[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 112/2019                                            Cordisburgo, 29 de Outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

De acordo com o Ofício nº 12534/2019 – Coordenadoria de Pós-Deliberação, recebido por esta Casa no dia 06/08/2019 – Processo de nº. 1046982, enviamos a esse Tribunal, cópia da Ata em que a matéria foi discutida e cópia da Resolução nº 570 – Aprova as contas do Executivo Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais, Referentes ao Exercício de 2017.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Conselheiro Cláudio Couto Terrão
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG.
PAGE
1